

内蒙古大学未来学校智慧教学环境提升项目中标（成交）明细

内蒙古协众工程项目管理有限责任公司受内蒙古大学委托，采用公开招标进行采购未来学校智慧教学环境提升项目（项目编号：NMGZCS-G-H-260608）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：傲林信息工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,050,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02061712 控制设备	控制台	SP-Y550	富可士	广州市富可士电子实业有限公司	广州	9,005.00	12.00	套	108,060.00
1-2	A02010209 终端控制器	智慧引擎	JW-SE1000-B	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	9,450.00	12.00	台	113,400.00
1-3	A02010209 终端控制器	物联控制终端	JW-CP10	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	3,960.00	12.00	台	47,520.00
1-4	A02061599 其他电源设备	电源时序器专用定制PDU	I-PDU8G1-06	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	991.00	12.00	台	11,892.00
1-5	A02010402 终端机	多屏书写应用终端1	FG90EA	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	36,580.00	8.00	台	292,640.00
1-6	A02010402 终端机	多屏书写应用终端2	IFP86X60M	TCL	TCL商用信息科技（惠州）有限责任公司	惠州	34,278.00	4.00	台	137,112.00
1-7	A02091206 话筒设备	专业拾音吊麦	TES-5675HS	台电	深圳市台电实业有限公司	深圳	998.00	12.00	支	11,976.00
1-8	A02091211 音箱	扩声音响	HCL-1090B-B	台电	深圳市台电实业有限公司	深圳	993.00	24.00	支	23,832.00
1-9	A02091210 扩音设备	红外无线扩声系统	TES-5604N_W、TES-5600RN/30、TES-5600CSML/20	台电	深圳市台电实业有限公司	深圳	3,330.00	12.00	套	39,960.00
1-10	A02091209 录音外围设备	智能音频处理器	TES-5600MRN/20	台电	深圳市台电实业有限公司	深圳	5,150.00	12.00	台	61,800.00
1-11	A02091199 其他视频设备	教师4K摄像机	JW-AI-T	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	1,900.00	12.00	台	22,800.00
1-12	A02091199 其他视频设备	学生AI摄像机	JW-AI-S	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	1,735.00	12.00	台	20,820.00
1-13	A08060303 应用软件	摄像机检测算法软件V1.0	摄像机检测算法软件V1.0	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	540.00	24.00	套	12,960.00
1-14	A02091206 话筒设备	全向麦克风	JW-M03	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	1,454.00	12.00	个	17,448.00
1-15	A02010401 触摸模式终端设备	互动系统软硬件	互动系统许可软件V1.0/65WR32FC	卓智教育/海信	安徽卓智教育科技有限公司/青岛海信商用显示股份有限公司	安徽/青岛	8,060.00	12.00	个	96,720.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-16	A08060303 应用软件	智慧教室AI软件	LinkWall AI软件V1.0	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	8,110.00	12.00	个	97,320.00
1-17	A08060303 应用软件	教室桌面云管理软件	教室桌面云管理软件V1.0	卓智教育	安徽卓智教育科技有限公司	安徽	4,640.00	12.00	个	55,680.00
1-18	A02010299 其他网络设备	NTP数字网络子钟	TH-33RL1	ITC	广东保伦电子股份有限公司	广东	1,855.00	12.00	台	22,260.00
1-19	A02010699 其他机房辅助设备	墙面吸音系统1	定制	定制	国产	内蒙古	212.00	240.00	平米	50,880.00
1-20	A02010699 其他机房辅助设备	墙面吸音系统2	定制	定制	国产	内蒙古	212.00	800.00	平米	169,600.00
1-21	A02010699 其他机房辅助设备	灯光系统及吊顶1	定制	定制	国产、昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	内蒙古、上海	295.00	120.00	平米	35,400.00
1-22	A02010699 其他机房辅助设备	灯光系统及吊顶2	定制	定制	国产、昕诺飞灯具（上海）投资有限公司	内蒙古、上海	315.00	580.00	平米	182,700.00
1-23	A02010699 其他机房辅助设备	地面静音系统	定制	定制	国产	内蒙古	215.00	580.00	平米	124,700.00
1-24	A02010700 信息化设备零部件	HDMI高清线-10米	Y-C142U-10	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳	126.00	12.00	条	1,512.00
1-25	A02010700 信息化设备零部件	HDMI高清线-2米	Y-C142U-2	优越者	深圳市科盛电脑技术有限公司	深圳	31.00	24.00	条	744.00
1-26	A02021110 鼠标器	鼠标	M10por	联想	联想（北京）有限公司	北京	45.00	12.00	个	540.00
1-27	A02010700 信息化设备零部件	USB 3.0延长线	USB 3.0延长线	山泽	深圳山泽科技有限公司	深圳	41.00	12.00	条	492.00
1-28	A02010699 其他机房辅助设备	线槽	30mm*60mm	联塑	广东联塑科技实业有限公司	广东	7.00	500.00	米	3,500.00
1-29	A02062100 绝缘电线和电缆	电源线	RVV3*2.5	津达	天津正标津达线缆集团有限公司	天津	4.00	500.00	米	2,000.00
1-30	A02062100 绝缘电线和电缆	音响线	KS-300	凯声	杭州凯声音响设备制造有限公司	杭州	4.00	500.00	米	2,000.00
1-31	A02062100 绝缘电线和电缆	音频线	RVV2*2.5	秋叶原	深圳市秋叶原实业有限公司	深圳	4.00	200.00	米	800.00
1-32	A02010700 信息化设备零部件	六类非屏蔽网线	C6008 CAT-6	宝捷兴	广东宝捷兴科技实业有限公司	广东	815.00	15.00	箱	12,225.00
1-33	A02061727 电源插座和转换器	插排	DEJ-HK6XW	德力西	浙江德力西国际电工有限公司	浙江	72.00	12.00	个	864.00
1-34	A02061725 插头插座和耦合器	86面板漏保	GTPZ223	公牛	宁波公牛电器有限公司	宁波	63.00	12.00	个	756.00
1-35	A02091107 视频监控设备	64路16盘录像机	DH-NVR816-64-HDS3/I	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	10,150.00	2.00	台	20,300.00
1-36	A02091107 视频监控设备	8T监控硬盘	8t	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,195.00	20.00	块	63,900.00
1-37	A02091107 视频监控设备	解码器	JF-PVW300K	佳发	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都	41,660.00	1.00	台	41,660.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-38	A02091107 视频监控设备	数字画面分割软件	JF-MAS	佳发	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都	49,656.00	1.00	套	49,656.00
1-39	A02020300 投影幕	幕布	120寸	红叶	江苏红叶视听器材股份有限公司	江苏	1,910.00	5.00	块	9,550.00
1-40	A02010508 移动存储设备	4T硬盘	定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,056.00	8.00	块	16,448.00
1-41	A02010601 机柜	机柜	800*600*42U	华腾	内蒙古华腾金属制品有限公司	内蒙古	2,752.00	2.00	台	5,504.00
1-42	A02010699 其他机房辅助设备	PDU插排	DEJ-HK8XW	德力西	浙江德力西国际电工有限公司	浙江	213.00	6.00	条	1,278.00
1-43	A02010699 其他机房辅助设备	防静电地板	定制	沈飞	广东沈飞信息科技有限公司	广东	142.00	200.00	块	28,400.00
1-44	A02099900 其他广播、电视、电影设备	高清转换器	高清转换器	山泽	深圳山泽科技有限公司	深圳	526.00	3.00	套	1,578.00
1-45	A02010299 其他网络设备	光模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为	华为技术有限公司	深圳	215.00	60.00	个	12,900.00
1-46	A02091102 通用摄像机	摄像机	JF-NC302RP-K	佳发	成都佳发安泰教育科技股份有限公司	成都	3,156.00	13.00	台	41,028.00
1-47	A02010202 交换设备	8口交换机	S1208V-PWR	新华三	新华三技术有限公司	杭州	114.00	12.00	台	1,368.00
1-48	A02010499 其他终端设备	电子班牌	WS-B22GS	鸿合	鸿合科技股份有限公司	深圳	6,130.00	13.00	台	79,690.00
1-49	A02010700 信息化设备零部件	服务器机柜	IC8000-M61220	新华三	新华三技术有限公司	杭州	6,985.00	36.00	台	251,460.00
1-50	A02010699 其他机房辅助设备	双排冷通道密封组件	IC8000	新华三	新华三技术有限公司	杭州	169,600.00	1.00	套	169,600.00
1-51	A02061714 配电箱	精密配电柜	PD-JM-400A-220KW-2	新华三	新华三技术有限公司	杭州	88,456.00	1.00	台	88,456.00
1-52	A02052309 专用制冷空调设备	行级精密空调（内机、外机）	KT-LFP-50-WS/KT-LFP-50-WS-Y	新华三	新华三技术有限公司	杭州	169,645.00	5.00	台	848,225.00
1-53	A02010699 其他机房辅助设备	动环系统	IC1000	新华三	新华三技术有限公司	杭州	61,500.00	1.00	套	61,500.00
1-54	A02091107 视频监控设备	门禁控制器	KZQ32ND	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	3,962.00	25.00	台	99,050.00
1-55	A02091107 视频监控设备	智能电锁	定制	力士坚	广东力斯达科技有限公司	广东	352.00	50.00	台	17,600.00
1-56	A02010699 其他机房辅助设备	门禁配套设备	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	2,015.00	25.00	台	50,375.00
1-57	A02091107 视频监控设备	智能门锁	DRL80/90	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	965.00	40.00	台	38,600.00
1-58	A02010699 其他机房辅助设备	装饰锁	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	685.00	7.00	台	4,795.00
1-59	A02091107 视频监控设备	二维码功能模块	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	456.00	40.00	台	18,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-60	A02091107 视频监控设备	密钥融合模块	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	960.00	40.00	台	38,400.00
1-61	A02010299 其他网络设备	通讯网关	DG200	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	930.00	14.00	台	13,020.00
1-62	A08060303 应用软件	商务软网关	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	18,000.00	1.00	台	18,000.00
1-63	A02010499 其他终端设备	多媒体消费终端	SKJ628/728	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	8,785.00	6.00	台	52,710.00
1-64	A08060303 应用软件	综合认证服务平台	定制	新中新	哈尔滨新中新电子股份有限公司	哈尔滨	199,656.00	1.00	套	199,656.00
1-65	A02010205 终端接入设备	吸顶式AP	H3C WA7320i	新华三	新华三技术有限公司	杭州	2,010.00	30.00	台	60,300.00
1-66	A02010205 终端接入设备	壁装AP	H3C WA7220H	新华三	新华三技术有限公司	杭州	1,260.00	47.00	台	59,220.00
1-67	A02010205 终端接入设备	高密AP	H3C WA7338-HI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	3,240.00	16.00	台	51,840.00
1-68	A02010700 信息化设备零部件	光模块及尾纤	SFP-2.5G-LX10-SM1310-DR、PoE-PoDLCA-ODF-1.5m	新华三	新华三技术有限公司	杭州	980.00	286.00	套	280,280.00
1-69	A02010202 交换设备	8口入室交换机	H3C FS5100-8P2RX-EI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	1,995.00	50.00	台	99,750.00
1-70	A02010202 交换设备	48口全光交换机（POE+）	H3C FS6300V2-48UX2Q4C-EI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	30,600.00	4.00	台	122,400.00
1-71	A02010202 交换设备	48口汇聚交换机	H3C S6526XE-48X4CC-EI	新华三	新华三技术有限公司	杭州	44,500.00	2.00	台	89,000.00
1-72	A02010209 终端控制器	无线控制器授权扩容	LIS-WX-128-BE	新华三	新华三技术有限公司	杭州	26,500.00	1.00	套	26,500.00
1-73	A02010700 信息化设备零部件	室外网线、机柜、光电混合缆	定制	韩电	宁波韩电通信科技有限公司	宁波	134,850.00	1.00	项	134,850.00